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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt temperaturer i køle og fryse
enheder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke køle
krævende fødevare, procedure for varmebehandling, nedkøling
og varemodtagelse herunder brugen af velfungerende indstik
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder borde, skabe,
hylder, køleskabe, ovn, emfang, kogeplade og procedure for
rengøring af køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: lister på køleskab
Følgende er konstateret: listen i bunden på det ene køleskab er
gået i stykker, virksomheden oplyser at de kontakter pedellen
med det samme og får det lavet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholde af udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: køkken herunder
borde, skabe, hylder, gulve og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Egenkontrollen for
opbevaring og varemodtagelse.
Følgende er konstateret: dokumentationen for opbevaring og
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varemodtagelse mangler fra og med august 2023 og frem, virksomheden oplyser at de i sidste uge har opdaget
at en beboer har været inde og rode i deres papirer og taget nogle af dem og de er derfor væk, de oplyser at de
er i gang med af lave procedure for hvordan det kan undgår at det sker igen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for tilgængelig af egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling og nedkøling fra august 2023 til d.d. og varemodtagelse og opbevaring fra
maj 2023 til og med juli 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


